

Lars Weis Holding ApS

Brannersvej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 32 28 10 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Lars Weis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Weis Holding ApS
Brannersvej 6
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 32 28 10 95
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Weis Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsnes seneste forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-134.444	-28
2 Personaleomkostninger	-12.581	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.784	-6
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-500.000	0
Driftsresultat	-652.809	-34
Andre finansielle indtægter	133	9
Øvrige finansielle omkostninger	-25.371	-19
Resultat før skat	-678.047	-44
3 Skat af årets resultat	38.000	9
Årets resultat	-640.047	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-640.047	-35
Disponeret i alt	-640.047	-35

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Inventar	15.497	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.497</u>	<u>21</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	172.107	438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.107</u>	<u>538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.604</u>	<u>559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	227
Udskudte skatteaktiver	91.000	53
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Andre tilgodehavender	<u>38.272</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.272</u>	<u>301</u>
Likvide beholdninger	<u>4.447</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.719</u>	<u>330</u>
Aktiver i alt	<u>421.323</u>	<u>889</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	130.000	130
6	Overført resultat	-433.037	207
	Egenkapital i alt	<u>-303.037</u>	<u>337</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.079	71
	Anden gæld	666.281	481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.360</u>	<u>552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>724.360</u>	<u>552</u>
	Passiver i alt	<u>421.323</u>	<u>889</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.920	0
Pensioner	-7.519	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
	12.581	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-38.000	-9
	-38.000	-9
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.921	14
Tilgang i årets løb	0	15
Kostpris ultimo	28.921	29
Af- og nedskrivninger primo	-7.640	-2
Årets afskrivninger	-5.784	-6
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.424	-8
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.497	21

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	437.500	438
Tilgang i årets løb	234.607	0
Kostpris ultimo	672.107	438
Nedskrivning primo	0	0
Nedskrivning til realisationsværdi	-500.000	0
Nedskrivninger ultimo	-500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.107	438

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Weis Holding ApS kr.
EatCard A/S, København	50 %	-65.847	95.595	172.107

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	207.010	337.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-640.047	-640.047
Egenkapital ultimo	130.000	-433.037	-303.037

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse 9. april 2010 DKK 5.000.
